INDICAÇÃO Nº 02381/2010
Solicita que o Núcleo de Regularização Cadastral e Imobiliário (NRCI) da Prefeitura realize atendimento e regularização dos imóveis dos moradores da Vila Lino.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Núcleo de Regularização Cadastral e Imobiliário (NRCI) da Prefeitura realize atendimento e regularização dos imóveis dos moradores da Vila Lino.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão da necessidade dos moradores serem atendidos pelo NRCI que já fez atendimentos em várias localidades. Além disto, segundo informações, o Núcleo de Regularização Cadastral Imobiliário da Prefeitura já havia programado e cancelado sua ida à Vila Lino por duas vezes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03493/2010